356     www.hpceurope.comTome  1  2016
Té
l 0,15 € / min
Clavette rectangulaire DIN 6885
AcierKK
- �Liaison par obstacle
- �Forme A
- �Nécessite l’usinage de rainures de
clavette
- �M�atière :
Acier C45 60 daN/mm2
- �Vendu par multiple, nous contacter
.Options.
- �Existe en inox (316) et cote pouce
H h11
L
+0,00
- 0,25
W h9
KK2-10 2 2 10 4 0,55 F
KK2-14 2 2 14 4 0,55 F
KK2-20 2 2 20 4 0,55 F
KK2-22 2 2 22 4 0,55 F
KK3-8 3 3 8 4 0,42 F
KK3-10 3 3 10 4 0,46 F
KK3-12 3 3 12 4 0,42 F
KK3-15 3 3 15 4 0,42 F
KK3-20 3 3 20 4 0,43 F
KK3-30 3 3 30 4 0,42 F
KK3-40 3 3 40 4 0,42 F
KK4-8 4 4 8 4 0,42 F
KK4-10 4 4 10 4 0,42 F
KK4-12 4 4 12 4 0,42 F
KK4-15 4 4 15 4 0,42 F
KK4-16 4 4 16 4 0,42 F
KK4-20 4 4 20 4 0,42 F
KK4-25 4 4 25 4 0,43 F
KK5-10 5 5 10 4 0,42 F
KK5-12 5 5 12 - 1,58 F
KK5-14 5 5 14 4 0,42 F
KK5-16 5 5 16 4 0,42 F
KK5-18 5 5 18 4 0,42 F
KK5-20 5 5 20 4 0,44 F
KK5-25 5 5 25 4 0,42 F
KK5-30 5 5 30 4 0,46 F
KK5-35 5 5 35 4 0,55 F
KK5-40 5 5 40 4 0,55 F
KK5-50 5 5 50 4 0,50 F
KK6-12 6 6 12 4 0,55 F
KK6-14 6 6 14 4 0,55 F
KK6-16 6 6 16 4 0,55 F
 Stock*
Références
   W
   (h9)
H
(h11) L
Prix Uni.
1 à 5 Références
   W
   (h9)
H
(h11) L
Prix Uni.
1 à 19
KK6-18 6 6 18 4 0,55 F
KK6-20 6 6 20 4 0,55 F
KK6-25 6 6 25 4 0,55 F
KK6-28 6 6 28 4 0,55 F
KK6-30 6 6 30 4 0,55 F
KK6-32 6 6 32 4 0,55 F
KK6-36 6 6 36 4 0,57 F
KK6-45 6 6 45 4 0,73 F
KK6-50 6 6 50 4 0,66 F
KK8-7-18 8 7 18 4 0,73 F
KK8-7-20 8 7 20 4 0,73 F
KK8-7-22 8 7 22 4 0,73 F
KK8-7-25 8 7 25 4 0,75 F
KK8-7-30 8 7 30 4 0,73 F
KK8-7-40 8 7 40 4 0,84 F
KK8-7-45 8 7 45 4 1,70 F
KK8-7-50 8 7 50 4 0,90 F
KK10-8-20 10 8 20 4 0,89 F
KK10-8-28 10 8 28 4 0,89 F
KK10-8-30 10 8 30 4 1,03 F
KK10-8-36 10 8 36 4 1,03 F
KK10-8-40 10 8 40 4 1,03 F
KK10-8-45 10 8 45 4 1,22 F
KK10-8-50 10 8 50 4 1,22 F
KK12-8-36 12 8 36 4 1,36 F
KK12-8-40 12 8 40 4 1,36 F
KK12-8-45 12 8 45 4 1,52 F
KK12-8-50 12 8 50 4 1,57 F
KK12-8-56 12 8 56 - 1,70 F
KK12-8-60 12 8 60 4 1,70 F
KK14-9-50 14 9 50 4 1,88 F
KK14-9-70 14 9 70 4 2,64 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*
REMISES
Qté 1+ 20+ 50+ 100+ 200+ 500+ 1000+